(النجم الثاقب جلد 2 ص 134۔ لاہور۔ 1310ھ)

روزنامہ الفضل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 28 اکتوبر 2014ء 3 محرم 1436 ہجری 28 اگست 1393 شمسی جلد 64-99 نمبر 244

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

کے خطبہ جمعہ کا وقت

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے براہ راست خطبہ جمعہ کا وقت برطانیہ میں اوقات کی تبدیلی کی وجہ سے پاکستانی وقت کے مطابق آئندہ سے شام 6 بجے ہوگا۔ احباب جماعت نوٹ فرمائیں اور زیادہ سے زیادہ اس روحانی ماندہ سے فیضیاب ہوں۔